
Závazná přihláška do školní družiny při Základní škole Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková 

organizace, školní rok 202_/202_ 

Číslo jednací :         v Novém Jičíně dne: …………………………… 

  

 
Jméno a příjmení žáka/žákyně: …..………………............................................ Třída: ………………..................                                                                                     
 
Rodné číslo: ......................................, pokud nebylo RČ přiděleno, pak datum nar. .............................. 
  
Adresa bydliště: ………………………………………………….................  Zdravotní pojišťovna: .……………………...... 

                          

 

 
Jméno a příjmení matky: …………………………………………………............ Telefon: ………………………….............. 
 
Adresa trvalého pobytu: ……….............................................................................................................. 
 
Adresa pro doručování písemností: .....................................................................................................  
 
e-mail: .......................................................... 
  
Adresa zaměstnání: …………………………………………………….............  
 
Telefon: ........................................................ 

   

 
Jméno a příjmení otce: …………………………………………………............ Telefon: …………………………................ 
 
Adresa trvalého pobytu: ……….................................................................................................. ............ 
 
Adresa pro doručování písemností: .....................................................................................................  
 
e-mail: .......................................................... 
  
Adresa zaměstnání: …………………………………………………….............  
 
Telefon: ........................................................ 

 
Upozornění na zdravotní nebo jiné problémy  
 
…………........................................................................................................................................................ 
 
……………………………………………….…………………............................................................................................... 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Datum zahájení docházky do ŠD: …………………………………………….  
 
 



 
Zde vyberte budovu, do které bude dítě chodit: ( prosím, zakroužkujte jednu z možností) 

1. budova na ulici Jiráskova 6, Nový Jičín 

2. budova na ulici Tyršova 1, Nový Jičín 

 

Poznámka: V případě, že budete využívat provozní dobu školní družiny do 17:00 hodin, lze přihlásit dítě 

pouze do oddělení školní družiny na ulici Jiráskova. 

 
Tuto část přihlášky doplníte na začátku září: 
 
Souhlas s vyzvedáváním žáka/žákyně osobou mladší 18-ti let (uveďte jméno osoby):  
 
……………………………..……………………………………… 
 

Den Čas- odchod ze školní 
družiny  

Odchází 
žák/žákyně  

ze ŠD 
sám/sama? 

(zakroužkujte) 
 

 
Žák/žákyně 
odchází v 

doprovodu 
(Uveďte 

osoby, které 
budou 

žáka/žákyni 
vyzvedávat) 

 

 
Změna dne: 

 
..…………… 

 
Změna dne: 

 
..…………… 

 
pondělí 

  
ANO  - NE 

      

  
úterý 

  
ANO  - NE 

      

  
středa 

  
ANO  - NE 

      

  
čtvrtek 

  
ANO  - NE 

      

 
pátek 
 

  
ANO - NE 

      

 
Ve formuláři uvedené údaje poskytuje subjekt údajů škole pro účely plnění právní povinnosti dle zákona 561/2004 Sb. školský 
zákon a souvisejících právních předpisů a pro plnění úkolů ve veřejném zájmu ve smyslu článku 6 odstavce 1. písmene e) nařízení 
EP a Rady EU 2016/679 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů. Poskytnuté údaje může škola použít pouze pro vedení školní 
dokumentace, organizaci školních či mimoškolních akcí a pro jiné účely související s běžným provozem školy. 

Odesláním této přihlášky beru na vědomí pravidla obsažená ve Vnitřním řádu školní družiny (dostupný na webových stránkách 
školy a ve volně přístupné schránce v budově školní družiny). 

 
        ………………………………………………………………. 

podpis zákonného zástupce                                                                                                          


